Об итогах муниципального конкурса

15 июня завершился муниципальный конкурс интерактивных дидакти-

ческих пособий по теме «Где живет здоровье» (далее – конкурс).

В конкурсе приняли участие 3 работы, созданные воспитателями

МАДОУ «Детский сад № 5» г. Горнозаводска.

Согласно п. 6 «Организация и проведение», п.7 «Критерии оценки» и п.

8 «Работа жюри» положения о проведении муниципального конкурса интер-

активных дидактических пособий по теме «Где живет здоровье» подведены

итоги конкурса.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей конкурса

1.1. В номинации «Интерактивная игра» - Старостину Е.В., Шахманаеву

Т.А., воспитателей МАДОУ «Детский сад № 5» г. Горнозаводска;

1.2. В номинации «Видеоролик» - Копылову М.В., Муралеву Н.М., воспита-

телей, Савенко А.В., музыкального руководителя МАДОУ «Детский сад № 5»

г. Горнозаводска;

1.3. В номинации «Мультфильм» - Колегову Е.В., Цейтер Л.Ш., воспитате-

лей, Никулину А.П., Савенко А.В., музыкальных руководителей МАДОУ

«Детский сад № 5» г. Горнозаводска.

2. Объявить благодарность за организацию и проведение конкурса

следующим работникам:

Колеговой Е.В., воспитателю МАДОУ «Детский сад № 5» г.

Горнозаводска, руководителю творческой мастерской «Мультстудия

«Апельсин», члену оргкомитета;

Мякотниковой Р.Н., методисту МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска, члену

оргкомитета;

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

15.06.2021

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" Г. ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

№ 36

2

Никулиной А.П., музыкальному руководителю МАДОУ «Детский сад

№ 5» г. Горнозаводска, члену оргкомитета;

Поповой О.Н., руководителю детского театрального коллектива

«Ассорти» клуба «Факел» Горнозаводского ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз

Чайковский», члену жюри,

Редькиной Е.И., руководителю кружка клуба «Факел» Горнозаводского

ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Чайковский», члену жюри,

Сысолиной О.А., заведующей отделом внутренней политики аппарата

администрации Горнозаводского городского округа Пермского края, члену

жюри,

Цейтер Л.Ш., воспитателю МАДОУ «Детский сад № 5» г.

Горнозаводска, члену оргкомитета.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор В.Н. Питкина